24.07.2014 15:53
/О.К./ 2351-6-14-п6

13

Приложение 6
к Порядку взыскания неуплаченной
суммы недоимки, задолженности
по пеням, штрафам и процентам
по Республике Крым в переходный период

РЕШЕНИЕ № ________

о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (организации
или частного (индивидуального) предпринимателя) в банке

      20  г.

(Населенный пункт)

Руководитель (заместитель руководителя)
(Наименование налогового органа,

должность, Ф.И.О.)

рассмотрев обстоятельства, связанные с неисполнением налогового требования

(Полное наименование организации (Ф.И.О. частного (индивидуального) предпринимателя, нотариуса, занимающегося частной практикой,

адвоката, учредившего адвокатский кабинет) – налогоплательщика, код ЕГРПОУ (ИНН), адрес)

УСТАНОВИЛ:

(Излагаются обстоятельства по существу установленного факта нарушения с указанием номера и даты направленного налогоплательщику

_____________________________________________________________________________________
налогового требования, вынесенного решения налогового органа о взыскании налога, сбора, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств

_____________________________________________________________________________________
на счетах налогоплательщика в банках)

Руководствуясь пунктом 4 Порядка взыскания неуплаченной суммы недоимки,

задолженности по пеням, штрафам и процентам по Республике Крым в переходный период,

РЕШИЛ:
Приостановить в банке

(Полное наименование банка, БИК)

все расходные операции по счетам
(Указываются вид и номера счетов,

налогоплательщика (организации или частного (индивидуального) предпринимателя),

код ЕГРПОУ (ИНН/КПП))

за исключением платежей, очередность исполнения которых в соответствии с гражданским
законодательством Российской Федерации предшествует исполнению обязанности по уплате
налогов и сборов.

Сумма, подлежащая взысканию в целях исполнения решения налогового органа о взыскании
налога, сбора, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика в
банках
от  №  составляет  рублей ** .

24.07.2014 15:53
/О.К./ 2351-6-14-п6

14

Руководитель (заместитель руководителя)

(Наименование налогового органа)

(Должность)  (Подпись)  (Ф. И. О.)

Настоящее Решение получил:

(Ф. И. О. должностного лица банка)

(Полное наименование банка)

(Подпись)  (Дата)  (Время)

(в случае направления настоящего Решения заказным письмом с уведомлением делается отметка налогового органа о вручении банку заказного
письма согласно полученному уведомлению о вручении)

Копию настоящего Решения получил:

(Полное наименование организации (Ф.И.О. частного (индивидуального) предпринимателя, нотариуса, занимающегося частной практикой,

учредившего адвокатский кабинет) – налогоплательщика (плательщика сбора, налогового агента), ИНН/КПП, адрес)

(Подпись)  (Дата)

(в случае направления копии настоящего Решения заказным письмом с уведомлением делается отметка налогового органа о вручении
налогоплательщику заказного письма согласно полученному уведомлению о вручении)

 Линия отреза

Корешок решения № ________ от _____________________
о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (организаций или частных

(индивидуальных) предпринимателей) в банке

(Реквизиты счета, налогоплательщика (организации или частного (индивидуального) предпринимателя),

(полное наименование организации (Ф. И. О.  частного (индивидуального) предпринимателя, нотариуса, занимающегося частной практикой,

адвоката, учредившего адвокатский кабинет) – налогоплательщика, код ЕГРПОУ (ИНН), адрес)

Отметка банка о получении Решения о приостановлении операций по счетам налогоплательщика
(плательщика сбора, налогового агента) в банке:

(Место печати)  (Подпись)  (Ф. И. О.)  (Дата)  (Время)